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KUMPPANISI AINEETTOMAN OMAISUUDEN MAAILMASSA

Kehitämme aineettomasta omaisuudestasi kilpailuetua
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KUMPPANISI AINEETTOMAN OMAISUUDEN MAAILMASSA

Kehitämme aineettomasta omaisuudestasi kilpailuetua.
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        Patentit

      

      
        Suojaamme liiketoiminnallesi keskeisen teknologian. Patentit tukevat tuotekehitystä ja ovat sijoitus yrityksesi kasvuun.
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        Lakipalvelut

      

      
        Turvaamme ennakoivin ja täsmällisin toimenpitein yrityksesi menestystä ja puolustamme oikeuksiasi Suomessa ja kansainvälisesti.
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        Brändin suojaaminen

      

      
        Huolehdimme kokonaisvaltaisesti brändisi suojaamisesta ja siitä, että yrityksesi aineettomat oikeudet ovat turvassa.
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Tilaa uutiskirjeemme ja pysy ajan tasalla
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Tilaa uutiskirjeemme ja pysy ajan tasalla
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WEBINAARI 16.4.2024

















EU:n tekoälyasetus on täällä – mitä nyt?













EU:n parlamentin hyväksymä tekoälyasetus asettaa uusia vaatimuksia tekoälymallien- ja järjestelmien kehittämiselle ja markkinoille saattamiselle. Hannes Kankaanpää kertoo riskienhallinnasta murroksen keskellä. Tervetuloa Kolsterin webinaariin tiistaina 16. huhtikuuta.
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Joskus suuret tarinat ovat pienestä kiinni

Suomeen houkuteltu lahjakas saksalaisinsinööri Rudolf Kolster jätti Hannoverin kuningaskunnan ja lähti Suomen teknillisen koulun koneenrakennuksen opettajaksi. Vuonna 1874 hän perusti yrityksen, joka on säilynyt suvussa viiden sukupolven ajan. Tämän viiden sukupolven mittaisen tarinan luja ydin on immateriaalioikeuksien asiantuntijuudessa. Rudolf Kolsterin yhden miehen yrityksestä on kasvanut 80 huippuammattilaisen joukko, joka palvelee startup- ja pk-yrityksiä, globaaleja suuryrityksiä, yliopistoja ja tutkimuslaitoksia.

















Aineettomasta omaisuudestasi kilpailuetua

Olemme yksi Euroopan kokeneimmista immateriaalioikeuksiin (IPR, Intellectual Property Rights) ja lakipalveluihin erikoistuneista asiantuntijayrityksistä. Autamme asiakkaitamme kehittämään patenteista, hyödyllisyysmalleista, mallioikeuksista, tavaramerkeistä, verkkotunnuksista ja sopimuksista liiketoiminnalle arvokkaita kilpailuvälineitä. Meiltä saat kaikki IPR- ja lakipalvelut keksintöjen, muotoilun ja brändien suojaamiseksi, puolustamiseksi ja kaupalliseksi hyödyntämiseksi kaikkialla maailmassa.
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Haemme täydennystä Global Parelegal Services -tiimiimme













Haemme Helsingin Global Paralegal Services (GPS) -yksikköömme timanttista tiiminvetäjää. GPS tarjoaa asiantuntijapalveluita kaikissa IPR-prosessien vaiheissa uusien suojahakemusten valmistelusta ja virallisten dokumenttien täyttämisestä, hakemusprosessien seurannasta ja hallinnoinnista aina immateriaalioikeuksien myöntämiseen ja rekisteröimiseen asti. 
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Tilaa Kolster news

Kolster News on asiakaslehtemme, joka tarjoaa mielenkiintoisia näkökulmia, haastatteluita ja uutisia aineettoman omaisuuden maailmasta. Tilaa lehti nyt maksuttomasti kotiisi tai työpaikallesi.
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Tilaa Kolster news

Kolster News on asiakaslehtemme, joka tarjoaaa mielenkiintoisia näkökulmia, haastatteluita ja uutisia aineettoman omaisuuden maailmasta. Tilaa lehti nyt maksuttomasti kotiisi tai työpaikallesi.
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        Olemme yksi Euroopan kokeneimmista IPR-alan yrityksistä. Meiltä saat kaikki IPR- ja lakipalvelut keksintöjen, muotoilun ja brändien suojaamiseksi, puolustamiseksi ja kaupalliseksi hyödyntämiseksi kaikkialla maailmassa.
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